
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2021                                                                                                                      № 560 

 

 

Об организации питания обучающихся и работников 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №39» 

 

В соответствии со ст. 28 ФЗ № 272 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №39»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Определить время для организованного питания обучающихся МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №39»: 

1.1. Завтраки: 

1 перемена – 1 классы, 4 «А», 4 «Б», 4 «В», 4 «Д» классы, 3 «Д» 

2 перемена – 2 классы, 4 «Г» класс, 5 «А», «Б», «В», «Г», классы 

3 перемена –5 «Д» класс,7 классы, 8 классы 

4 перемена – 9классы, 10 «А», 11 «А» классы. 

Вторая смена  

1.2. Обеды: 

1 классы – с 12.30 до 13.00 

6 перемена – 3 классы – 13.50  

7 перемена - 6 классы 

         Классные руководители, педагоги дополнительного образования сопровождают детей в     

столовую, присутствуют при   приеме пищи детьми и обеспечивают порядок. 

2. Определить время для питания работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№39» на переменах после второго, третьего, четвертого и шестого уроков, а также в 

свободное от учебных занятий время в соответствии с графиком. 

3. Определить режим работы школьной столовой: 

- понедельник – пятница с 08.00 до 15.00, обеденный перерыв с 12.00 до 12.30 

- суббота – с 08.30 до 11.30 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      

 

 

 

Директор                                                    И.Ю.Талья 

 

 

 


		2021-10-22T11:12:03+0300
	Талья Ирина Юрьевна




